[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/sredchel.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 27.06.2024                                                                № 92/263

посёлок Октябрьский
О включении в Реестр муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объектов имущества

В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 8 августа 2016г. №3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Устава Среднечелбасского сельского поселения, Совет Среднечелбасского сельского поселения  р е ш и л:
[bookmark: sub_101]          1. Включить в Реестр муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения объекты муниципального имущества (приложение 1).
2. Контроль за  выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету и инвестиционной политике Среднечелбасского сельского поселения  (Ветряк Е.Э.).
3. Разместить, настоящее Решение Совета Среднечелбасского  сельского поселения Павловского района на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловский район
(главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Побочая Елена Александровна).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия и опубликования.

Председатель
Совета Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района                                А.А. Пшеничный

                                                                      Приложение к решению
                                                                                     от __________ № ___
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер

Кадастровая стоимость

	Земельный участок
	Краснодарский край, Павловский район, х.Средний Челбас, ул.Седина, 10А
	23:24:0802013:331

542890,51

ЗАЯВКА
К  РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса:
О включении в Реестр муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объектов имущества

Проект  внесен:
Главным специалистом администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района  Е.А.Побочей

Составитель проекта:
Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Е.А.Побочая

Решение разослать:
Главному специалисту администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района И.А. Мухин, ведущему специалисту администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Уренковой И.А.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта  решения администрации Среднечелбасского сельского поселения  Павловского   района  от  ________________№______________
О включении в Реестр муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объектов имущества

Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А. Побочая

Проект согласован:

Главный специалист  администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                      И.А. Мухин

Ведущий специалист  администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                       И.А. Уренкова

image1.png